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16 grudnia 2018

Dzisiaj:

 III niedziela Adwentu nazywana niedzielą „Gaudete”, czyli radości;
po mszy o 12.00 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania;
zapraszamy na roraty, które sprawujemy o godz. 6.00 połączone z Nowenną do Dzieciątka
Jezus. Dziękujemy rodzicom i wszystkim osobom, które pomagają w przygotowaniu
poczęstunku dla dzieci po roratach;

W tym tygodniu:

w poniedziałek rocznica urodzin papieża Franciszka;
przypominamy, że w każdą środę o godz. 17.30 odprawiamy nowennę i mszę św. do MB
Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można składać w zakrystii bądź do skarbony przy
wejściu do zakrystii;
we czwartek po mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do 20.00;
w piątek zapraszamy na „Wieczór Miłosierdzia”. Msza św. o 18.00 a po niej Koronka do
Miłosierdzia Bożego;
w sobotę od 9.30 odwiedzimy w domach osoby chore, które zostały zgłoszone.

Przyszła niedziela – 23 grudnia:

przyszła niedziela, to ostatnia niedziela Adwentu; homilie w naszym kościele wygłosi ks.
Grzegorz Zadrożny, dyrektor naszego Seminarium Duchownego. Ofiary na tacę będą
przeznaczone na potrzeby Seminarium;

Inne:

jeśli do kogoś jeszcze nie dotarł opłatek wigilijny może go otrzymać w zakrystii po mszy;
przyjmujemy intencje na zbiorową mszę św. za zmarłych, jaką odprawimy w Wigilię Bożego
Narodzenia, w poniedziałek 24 grudnia o godz. 10.00
zakończyliśmy przedświąteczną zbiórkę darów dla potrzebujących. Serdecznie dziękujemy
wszystkim ofiarodawcom. Chętni do otrzymania paczki mogą je odebrać na plebanii w
poniedziałek i wtorek w godz. 10.00 – 12.00;
przy obrazie Pana Jezusa Miłosiernego jest puszka na dobrowolne ofiary na zakup stymulatora
mowy i rehabilitację naszego dawnego parafianina p. Sławomira Maciejewskiego. Dziękujemy
za udzielone wsparcie;
Klub Seniora zaprasza na warsztaty kulinariów świątecznych we czw 20 XII o godz. 14.00;
w piątek – 21 grudnia po mszy wieczornej planujemy Wigilię dla Samotnych. Seniorów i inne
osoby pragnące wziąć udział w tym wydarzeniu prosimy o zapisywanie się na listę;
zakończenie Duchowej Adopcji 25 XII; wszystkich uczestniczących w tym roku w tej pięknej
modlitwie zapraszamy na Msze św. w niedzielę 30 XII, w święto Św. Rodziny, o godz. 10.00;
proszę o przyniesienie białej lub czerwonej róży;
od stycznia 2019 r. w każdy 4 dzień miesiąca o godz. 18.00 będziemy sprawowali nabożeństwo
oraz msze św. zbiorowe za wstawiennictwem naszego patrona – bł. Piotra Jerzego Frassati z



prośbą o jak najszybsze włączenie Go do grona świętych Kościoła. Już dziś zachęcamy do
zamawiania intencji;
sakr. bierzmowania w naszej parafii zostanie udzielony w sobotę 16.03.2019 r. na mszy
o godz. 18.00
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii;

SŁOWO  ŻYCIA

Radujcie się zawsze w Panu! Pan jest blisko!

Czas Adwentu przypomina nam, że nie wystarczy nosić zaszczytne imię chrześcijan, ale trzeba nimi
naprawdę być. Otwórzmy z radością drzwi naszego życia dla Pana, bo On jest bliżej nas niż my sami
siebie. Niech Pan rozraduje się naszą miłością i narodzi się w nas.

 


